令和6年第4回定例会千葉市中央区選挙管理委員会会議録

口
異議がないズ
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■p

目程の一部訓

串
．
一
岳

》
一
》

罰
巨

ｰｰー凶一一■■■■■■■■■■■■■■■■■■＝■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■
ー画面一両~~画一一■■■■＝■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■ー■■＝■■■■■■＝■■■■■■■■ー戸一一画画■■ｰ‐＝‐ｰ‐■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー‐ー再一面一■■■■■

1

l 翼

号撰華人孚

案至人躬鍾召

一再ｰｰｰｰ画一■■■■■■■■ーー■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■ー■■■■ー■■ーー再一＝‐＝■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■ー■■■■■■■■■■ー＝‐ー再一一一■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

巽至人年

列

1 日 時 令和6年4月19日（金）午前9時30分～午前10時00分 ’

2場 ～所 千葉市中央区役所選挙管理委員会室

3出席委員 委員長 増田昌彦 委員 山本泰弘 委員 栗原洋一

4出席書記 事務局長

選挙班

布施恵一郎

紺世司

課長補佐 山崎達也 選挙班聿杳 谷木原隆行

5議 案 報告第1号

報告第2号

議案第7号

議案第8号

議案第9号

議案第10号

議案第11号

千葉市中央区選挙管理委員会規程の一部改正について ‐

千葉市中央区選挙管理委員会事務局公文書管理規程の改正について

選挙人名簿抹消者について
P四

幸 泊

在外選挙人名簿登録者につじ,で

在外選挙人名簿抹消者について

選挙人名簿抄本の閲覧状況について

在外選挙人名簿抄本の閲覧状況について ，

6議事の概要 報告第1号 千葉市中央区選挙管理委員会規程の－部改正について

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

報告第2号 千葉市中央区選挙管理委員会事務局公文書管理規程の改正について
■ーー‐ー~南国再■画面一■■■■‐ｰ■■ー■■■■■■■■■■■■■■＝■■＝■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■ー■■ー■■ーーー■■ーｰ■■ー‐‐亘一

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

J

再一一■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■一■■ー■■ーー■■■■ー■■■■■■ーP

議案第7号 選挙人名簿抹消者について
■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー画一＝両面一再一一画一一画ー■面面一一室面一一■■~‐■■＝■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■＝■■■■＝■■ー■■■■ーーー

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

議案第8号
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー＝ーｰー‐面面

在外選挙人名簿登録者について
■~画■■■‐ー■■■■画■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■ー■■■■■■宇一■■ー■■■■ーー戸■■ーｰー面一再面酉＝■■面■■■■■■■‐■■■■■■■■ｰ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。 ‐

議案第9号
■■■■■■■■ー■■■■■■■■ー■■■■ー■■■■ｰｰ再一面

在外選挙人名簿抹消者について
■‐■■酉一■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■＝ー■■■■■■‐■■■■ｰ‐再国画一画面■■■■■■■■■■■‐■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

議案第10号 選挙人名簿抄本の閲覧状況について
■■■■■再＝冨再一再面画一一■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■ー■■ー■■再両面再画園再国一一画■■■■■‐ｰ■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■

全員異議がなかったので志原案のとおり決定した｡、 ‐

議案第11号
■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ｰ■

在外選挙人名簿抄本の閲覧状況について ， 。
.ーー.~.~.~.~.~.~-.~-.~.~.~-.~-.~-.~-.~-.~-.~=.~.~~.=~．｡~,~ーーー.~…~-.~-.~-.~.~-.~.~-.~-.~-.~.~.~.~.~.~-.~.~.~-.~.~.~.~~･~…~･~.~~~~~.~.~.~.~.~.~.~.~.~-.~.~.~三~~~~~~･…ｰ
全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

その他

次回会議の開催は､令和6年5月13日(月)午前9時30分開始と決定した。

一

口

“

『

－
４
一
一
一

一
■
一
一

一

一

王

一

｜

圭

一

一

一

一
一
一

一
口
一
一
一

一
一
一

一
一
王

一

王

画

一

一
一
一

一
王
一

一

一

一

一
一
一

一
Ｊ
一
一

一
一
釦
一

一
一
一

一
七
一
咄
一

一
一
一

王
一
三
一

一
一
一

一
一
王

』
画
Ｐ
ｐ

－

で

一

一

。
、
回
』

’
し
一
ゞ
一

一
つ
一
．
一

一
に
一
一

一
況
一
一

一
状
一
一

一
覧
一
一

一
閲
一
士

。

『

Ｆ

。

’
の
一
一

一
癖
‐
一
一
一

一
簿
一
“
一

。
⑱
】
』

一
名
一
一

一
人
一
一

一
挙
一
一

一
鱈
一
Ｊ
一

タ
’
し
一

一
在
一
な
一

一
唱
一
鴎
一

一
繍
一
》
一

一
一
叩
一

■■■■■■■■■■■■■■－■■■■■■■■■■■■■■－■■ご■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■－■■■■■■■■■■■■－－回＝■■■■■■■■■■■■■■■■国■■■■■■■■一一画－－Ⅱ■■■＝■■■■■■■■■■■■■■■■■■回■■

守

幽

■■■■■■－－－－■■－－■■苗一画■酉■■－－酉一一一一一■■酉■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■面面■■－－面一■■■■■■■■－＝官＝■■■■■■■■■■■■■■■■面■■－－■■■■■■■■■■■■－■■

その他

上記のとおり、会議のてん末に相違ないことを確認し､署名する。

令和も年ざ月'3日

"vmルヲ
ム窓爆〃ヘ

典“一二
云 守葬

~

(ー
ノ

＃

『

＃

~堂